EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MltRCOLES 30 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

$600.00N/A 1SERVICIO

SUBTOTAL

IVA
RESICO

TOTAL

(SON: DIEZ MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 87/100 M.N )

$10,711.87TOTAL:

Clasificacidn Econdmlca

TG 1 - Gasto Corriente
FO

TF
FE

Observaciones

Garantia on refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

99 Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: